
令和 3 年 7 月 9 日 

都立学校長   様 

国語科関係者の皆様 

各校国語科の先生方 

東京都高等学校国語教育研究会 

会長     林  達 也 

（東京都立武蔵村山高等学校長） 

 

 

 

東京都高等学校国語教育研究会（都国研）主催 

令和３年度 第１回研究協議会（夏季研究会）中止のお知らせ 

 

 

 

平素から本会への御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、７月６日付通知でお知らせさせていただいた、令和３年度第１回研究協議会（夏季研究会）は、７

月１２日（月）から８月２２日（日）まで発出が決定された緊急事態宣言及び東京都教育委員会からの通

知に基づき、中止とさせていただきます。 

 御予定くださって先生方にはたいへん申し訳ありませんが御理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔問合せ先〕 

東京都高等学校国語教育研究会 

事務局長  加 藤  和 宏 

（東京都立松が谷高等学校副校長） 

電 話 ０４２－６７６－１２３１ 


